
Användningsområde 
Passar bl a för slangar med slät utsida.

Utförande 
Bandklämma av galvaniserat stål. Bandbredd 12,7 mm. 
Uppvikta bandkanter. 7 mm sexkantskruv med spår.

Dimension / Spännområde 
60-85 mm

87-112 mm

104-130 mm

130-165 mm

180-206 mm

230-251 mm

Förpackning 
100 klämmor/kartong (60-165 mm)
50 klämmor/kartong (180-251 mm) 

Slangklämmor
 Bandslangklämma SKL

Bandslangklämma

SKL
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Beställningsexempel
Bandslangklämma	 SKL - 165 

Produkt

Dimension, mm


